

Comune di  
Provincia di

OGGETTO: OPERE DI URBANIZZAZIONE SOTTOSOGLIA  
COMUNITARIA. PIANO ATTUATIVO COMUNALE  
(PAC) DI INIZIATIVA PRIVATA DENOMINATO VIA  
DANIELE MORO

COMMITTENTE: TOSO Cesarino, Giuseppe e Vittoria

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

DESCRIZIONE	IMPORTO
Lavori a base d'asta	
Manodopera sui lavori al netto della sicurezza	
Oneri della sicurezza	
Somme a disposizione dell'amministrazione	
<b>Costo complessivo dell'opera</b>	

Codroipo, li 22 aprile 2022

Il Progettista:  
arch. Alessandro TOSATTO

---

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

<b>N.R.</b>	<b>ARTICOLO</b>	<b>DESCRIZIONE E COMPUTO</b>	<b>U.M.</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>PREZZO</b>	<b>INC.</b>	<b>IMPORTO</b>
1	11.6.CP1.04	Altro SCOTICO 6,00 x (8,00+18,00) x 0,50		78,00 0,01			
		Sommano 11.6.CP1.04	m <sup>3</sup>	<u>78,01</u>	€ 4,21		€ 328,42
2	11.8.CP1.01	RIPORTI IN MATERIALE MISTO DI CAVA					
	11.8.CP1.01.A	A) Per costipamento pari a 95% della densità massima AASHTO 6,00 x (8,00+18,00) x 0,45 arrotondamento		70,20 1,90			
		Sommano 11.8.CP1.01.A	m <sup>3</sup>	<u>72,10</u>	€ 25,04		€ 1.805,38
3	12.3.YS5.04	STRATI DI COLLEGAMENTO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO SEMIAPERTO BINDER - oltre 1500 mq					
	12.3.YS5.04.A	A) Di spessore finito compattato 8 cm 6,00 x (8,00+18,00)		156,00			
		Sommano 12.3.YS5.04.A	m <sup>2</sup>	<u>156,00</u>	€ 17,70		€ 2.761,20
4	12.4.YS5.01	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TAPPETI DI USURA					
	12.4.YS5.01.A	A) Di spessore finito compattato 2 cm - fino a 1500 mq 6,00 x (8,00+18,00)		156,00			
		Sommano 12.4.YS5.01.A	m <sup>2</sup>	<u>156,00</u>	€ 9,74		€ 1.519,44
5	40.1.GQ4.01	CORDONATA STRADALE PREFABBRICATA IN CLS. VIBROCOMPRESSO					
	40.1.GQ4.01.C	C) Elementi di tipo vibrato diritti o curvi 4 x 6,00 2 x (7,50+17,50)		24,00 50,00			
		Sommano 40.1.GQ4.01.C	m	<u>74,00</u>	€ 34,94		€ 2.585,56
		Sommano					€ 9.000,00
		Riepilogo					
		Altro					€ 9.000,00
	ImpC	Sommano					€ 9.000,00
	IBA	Importo soggetto a ribasso					€ 9.000,00
	IN	Importo netto dei lavori					€ 9.000,00

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO****TOTALI PER CATEGORIA**

<b>CODICE</b>	<b>DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO</b>	<b>IMPORTO CATEGORIE</b>	<b>IMPORTO MISURE</b>	<b>IMPORTO LORDO</b>	<b>IMPORTO NETTO</b>	<b>% CORPO</b>	<b>%</b>
Altro	Altro	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00		100,00%
	<b>TOTALE</b>	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00	€ 9.000,00		100,00%

**Indice categorie**

Altro

pag.

1